(R2.10 改正)

保育料等納付証明書・保育所在籍証明書交付申請書

令和  年  月  日

長 野 市 長  宛

次のとおり、証明書の交付を申請します。

児 童 氏 名

生 年 月 日 平成・令和  年  月  日（  歳）

利 用 施 設 名            （平成・令和  年  月から入所）

希 望 書 類
□保育料納付証明書 □保育所在籍証明書

□副食費納付証明書

証 明 希 望 月
（ 納 付 証 明 書 ）

平成・令和  年  月分 ～ 平成・令和  年  月分

提 出 先

使 用 目 的

注意事項

１ 証明書は、本市所定の様式でのみ交付しますので、会社様式等への証明はできません。

２ 証明書の交付は、申請（到着）後おおむね３日程度となります。

３ 証明書の送付先は、個人情報保護のため、保護者の住所(住民登録しているところ)へ返信します。

申請者

住所 長野市

氏名

電話     （    ）

【本人確認欄】

運・個・在・旅・障・住

国・後・健・介

診・キャ・ク・他・聞

委任状

受 付